
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de Hesperange 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 17/12/2020 à 10:00. Lieu d'ouverture: L’ouverture de la soumission aura lieu le 17 
décembre 2020 à 10H00 heures dans les bureaux de l’Administration Communale d’ Hesperange, 
474, route de Thionville, L-5886 Hesperange.

Intitulé : Piste cyclable à Hesperange

Description : Création d'un muret de retenue des eaux de l'Alzette et remplacement de la piste 
cyclable existante sous l'OA753 à Hesperange

Conditions de participation : Les conditions minima suivantes sont requises :
- Effectif minimum en personnel de l’opérateur économique occupé dans le métier concerné: .31 
personnes
- Chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier concerné pour le dernier exercice légalement 
disponible: 2.400.000 €

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les cahiers des charges et bordereau de 
soumission sont à télécharger sur le site internet du Portail des Marchés Publics : www.pmp.lu

Réception des offres : La réception des dossiers de soumission se fera jusqu'au 17 décembre 2020 
avant 10H00 heures dans les bureaux de l’Administration Communale d’ Hesperange, 474, route de 
Thionville, L-5886 Hesperange.

Date de publication de l’avis 2001733 sur www.marches-publics.lu :   14/10/2020

Le Collège des bourgmestre et échevins,
Marc Lies, bourgmestre
Diane Adehm, échevine
Georges Beck, échevin
Romain Juncker, échevin


